
           

                         

     

             

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

           

Warszawa, 8 września 2011 

Szanowni Państwo, 

Fundacja im. Stefana Batorego oraz Stowarzyszenie Szkoła Liderów mają 

zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w VII edycji akcji Masz Głos, 

Masz Wybór. 

Akcja służy budowaniu dialogu pomiędzy mieszkańcami a władzami 

samorządowymi, a w szczególności poprawie zaangażowania mieszkańców  

w sprawy gminy oraz skuteczniejszemu przepływowi informacji. Pragniemy 

również zachęcić obywateli do świadomego i odpowiedzialnego udziału  

w wyborach. 

 

Uczestnikom proponujemy kilka ścieżek zaangażowania: 

 

 MÓJ GŁOS MA ZNACZENIE – lokalne działania w ramach 

ogólnopolskiej kampanii profrekwencyjnej, 

 OTWARTA GMINA – kawiarenki obywatelskie, spotkanie z radnymi  

lub posiedzenie komisji tematycznej w miejscu uczęszczanym przez 

mieszkańców, 

 CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO W NASZEJ GMINIE – spotkanie przedstawiciela 

samorządu z mieszkańcami. Temat przewodni: omówienie planowanych 

działań na przyszły rok w oparciu o projekt budżetu. 

Wszystkie informacje oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na 

naszej stronie internetowej: www.maszglos.pl.  

 

Zapewniamy Państwu pomoc - porady ekspertów, współpracę indywidualną  

z koordynatorami, instrukcje działań z przykładami dobrych praktyk 

oraz poradniki. Wysyłamy również bezpłatny pakiet materiałów 

promocyjnych, m.in. plakatów, kartek informacyjnych, długopisów.  

 

W latach 2006-2011 w akcję zaangażowało się ponad 1200 organizacji i 

grup nieformalnych. Uczestnicy działali na terenie 485 gmin z całej 

Polski, czyli brały w niej udział instytucje z co piątej polskiej 

wspólnoty samorządowej. 

 

Bardzo zachęcamy Państwa do przyłączenia się do akcji. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 
Joanna Załuska 

Fundacja im. Stefana Batorego 

 

Przemysław Radwan-Röhrenschef 

Stowarzyszenie Szkoła Liderów 

 

http://www.maszglos.pl/super_samorzad.php

